
 

 
SEMBOL MAKROSİL SİLİKONLU MAT İÇ CEPHE BOYASI 
 
TANIM: Su bazlı, stiren akrilik emulsiyon esaslı, silikon katkılı,  silinme direncine sahip,  mat dokuda, 
dekoratif son kat iç cephe boyasıdır. 
ÖZELLIKLERI: Her türlü yüzeye mükemmel bir yapışma gösterir. Esnek yapısı sayesinde çatlama, 
dökülme yapmaz. Mükemmel beyazlığa ve örtücülüğe sahiptir. Su iticiliği, sürtünme  dayanımı iyidir. 
Kendisine özel mat bir dokusu vardır. Örtücülüğü yüksek, kokusuz ve su ile inceltildiği için de çevre 
dostu bir boyadır. Uygulaması kolaydır ve renk değişimine uğramadan uzun yıllar kullanılabilir.  
UYGULAMA ALANI: Saten alçı, macun ve astarlama gibi alt zemin hazırlığı yapılmış mineral yüzeylere, 
yeni ve düzgün iç yüzey, duvar ve tavanlarında, daha önce boyanmış ve rengini kaybetmiş eski boyalı 
iç yüzeylerde, sonkat boya olarak uygulanabilir. 
UYGULAMA 
Yüzey Hazırlama ve Uygulama: Yeni boyanacak yüzeylerdeki kir ve tozlar mekanik yollarla yüzeyden 
uzaklaştırıldıktan, eski boyalı yüzeylerdeki kabarmış ve gevşek, eski boyalar temizlendikten sonra 
saten dokunun en iyi şekilde sağlanabilmesi için duvardaki çatlak ve seviye farklılıkları saten alçı veya 
Sembol İç Cephe Macunu ile giderilmelidir. Saten alçı veya macun uygulamasından 24 saat sonra 
yüzey zımparalanmalı ve zımpara tozları silinerek yüzeyden uzaklaştırılmalıdır.Eski boyalı ve saten 
alçılı yüzeylerde 1 e 7 oranında sulandırılmış Sembol izolan astar, normal yüzeylerde Sembol silikonlu 
iç cephe astarı kullanılmalıdır. 
İncelticisi: Su 
İnceltme Oranı : % 15-20 oranında inceltme 
Tatbikat Şekli:  Rulo, Fırça. 
Kuruma Süresi : Dokunma kuruma 1-2 saat.tam kuruma24 saat 
Katlar Arası Bekleme Süresi: Minimum 4 saat 
Kaplama Gücü: Yüzeye bağlı olarak tek katta 10-12 m2/L. 
Önerilen Astarlar Sembol İzolan Astar, Sembol Silikonlu İç Cephe Astarı.  
Uygulama:Alt zemin hazırlığı yapılmış her türlü kuru yüzeye inceltilip homojen hale getirilmiş boya 2 

kat halinde rulo veya fırça ile uygulanır. 
Depolama Ömrü: Kapağı açılmamış ambalajlarda uygun depolama şartlarında iki (2) yıldır. 
Ambalaj: 20 Kg. 10 Kg. ve 3,5 Kg. 
 
ZARARLILIK İFADELERİ: 
H315 Cilt tahrişine yol açar. 
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar. 
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar. 
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki. 
 
ÖNLEM İFADELERİ: 
P273 Çevreye verilmesinden kaçının. 
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın. 
P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın. 
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 
P410 Güneş ışığından koruyun. 
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 

 

 
 


